PAGE
2

[image: image1.jpg](]
wa

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.07.2011                                                                                                                                 № 1169
Об отмене постановления администрации города Мурманска от 19.10.2010 № 1841 «О возложении полномочий Организатора перевозок в сфере организации транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования город Мурманск»
В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска от 01.04.2011 № 35-430 «Об утверждении структуры администрации города Мурманска», решением Совета депутатов города Мурманска от 24.06.2011      № 38-501 «О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 16.03.2010 № 17-219 «Об организации транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования город Мурманск автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на маршрутах регулярных перевозок», в целях приведения нормативных правовых актов администрации города Мурманска в соответствие с действующим законодательством постановляю:
1. Отменить постановление администрации города Мурманска от 19.10.2010 № 1841 «О возложении полномочий Организатора перевозок в сфере организации транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования город Мурманск».
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.
Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска
                            А.Г. Лыженков